

Katowice, dnia 18 lipca 2023

List referencyjny

W styczniu 2020 roku nasza Firma Inżynierska Statyk Sp. z o.o. Sp. k. podjęła współpracę z Firmą Wayman Sp. z o.o. Do podjęcia decyzji o współpracy skłoniło nas kilka ważnych aspektów, które wyróżniają oprogramowanie Wayman na tle konkurencji. Przede wszystkim kompleksowość rozwiązania obejmująca wszystkie ważne aspekty zarządzania firmą projektową, możliwość sprawnego wdrożenia rozwiązań oraz elastyczność w wyborze oferty.

W ramach podpisanej umowy, Firma Wayman udostępniła swoje autorskie rozwiązanie w modelu SaaS. Oprogramowanie Wayman zostało wdrożone w zaplanowanym terminie a funkcjonalność jaką dostarczyło pozwala na sprawnie poruszanie się całego zespołu w czterech kluczowych dla firmy obszarach projektowych: Budżecie, Czasie, Zakresie i Jakości. Zakup systemu w modelu SaaS zapewnia nam ciągłość prowadzenia przez Wayman wszystkich, niezbędnych usług, które obejmują:

- instalację oprogramowania i jego wdrożenie
- wszystkie aktualizacje systemu Wayman
- szkolenia administratorów i użytkowników systemu
- wsparcie techniczne przez pełen okres użytkowania programu

Dostawa rozwiązania w modelu SaaS pozwala nam także na korzystanie z takiej liczby licencji, ile aktualnie jest nam potrzebnych. Licencją objęty jest cały zespół projektowy, a w przypadku potrzeby zaangażowania większej liczby pracowników lub podwykonawców, zamawiamy dodatkowe licencje na potrzebny dla nas okres, co powoduje, że płacimy jedynie za wykorzystywane licencje.


Wdrożenie rozwiązania Wayman znacznie poprawiło transparentność prowadzonych przez nas projektów. Funkcjonalności zostały tak opracowane by wspierać kluczowe procesy w firmie projektowej i z łatwością wyłapać obszary wymagające naszej uwagi w czasie realizacji prac projektowych, co bez oprogramowania było bardzo utrudnione.

Polecam współpracę z firmą Wayman sp. z o.o. również ze względu na fachowe przygotowanie zespołu konsultantów i know-how jakie firma posiada w obszarze zarządzania projektami.

Ważnym argumentem wyboru firmy Wayman był fakt, że rozwiązanie zostało stworzone przez osoby z branży projektowej, na potrzeby firm takich jak nasza. Potwierdziło się to na wdrożeniu, a dodatkowy atut jakim było zrozumienie języka projektowego i funkcjonowania firmy projektowej przez konsultantów Wayman, ułatwiło komunikację na każdym szczeblu firmy, co znacznie przyspieszyło osiągnięcie spodziewanego efektu.

Z poważaniem

Michał Grzędziński



**FIRMA INŻYNIERSKA
STATYK SP. Z O.O. SP. K.**
40-035 Katowice, ul. Plebiscytowa 10/7
NIP: 9542782239 / tel. 32 2018176
Konto PKO 48 1020 2313 0000 3002 0575 3746
e-mail: statyk@statyk.pl, REG: 368313490